
  

Program | Dokk1 | Uge 15: 6. april – 12. april 

Det sker på Dokk1 
(Se særskilt program for vores lokale biblioteker) 

 

    

 

 

The Fantasy Fellowship: Chapter 2 

Tirsdag d. 7. april kl. 18.00-20.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

En læsekreds for voksne (18+), der læser fantasy og mødes 1. tirsdag i måneden på Dokk1. Er 

du over 18 og vild med fantasy? - så skal du joine "The Fantasy Fellowship"! Her læser og 

snakker vi nemlig om fantasy. Det gør vi den første tirsdag i måneden på Hovedbiblioteket på 

Dokk1. Det er hverken noget krav at du kommer hver gang, har læst hele bogen eller har 

tidligere har læst (meget) fantasy. Du skal bare ville snakke med! Vi finder i fælleskab ud af 

hvad vi skal læse. Så vidt det er muligt, vælger vi bøger der både findes på dansk og engelsk.  

Til denne gang læser vi: "Dracula" af Bram Stoker. 

 

Krig overalt 

Tirsdag d. 7. april kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

Oplev Peter Viggo Jakobsen, lektor ved Forsvarsakademiet, analysere verdens 

sikkerhedspolitiske situation. Ukraine, Gaza, Sudan, Det Røde Hav - hvorfor ser vi så mange 

krige på samme tid lige nu? Hvorfor får vi sværere ved at håndtere dem? Og hvad ender det 

med? Peter Viggo Jakobsen giver i dette foredrag sin analyse af verdens sikkerhedspolitiske 

tilstand og udviklingen i de kommende år, og hvad det kommer til at betyde for Danmark - 

både sikkerhedspolitisk og økonomisk. Han analyserer verdens sikkerhedspolitiske tilstand, 

som den ser ud netop – og giver også sit bud på, hvad der vil ske de kommende år. Peter 

Viggo Jakobsen er lektor i Institut for Strategi ved Forsvarsakademiet og professor ved Center 

for War Studies ved Syddansk Universitet. Arrangør: FOF Aarhus i samarbejde med 

Grænseforeningen og Dokk1. 

 

 

KREAværksted: Skovfolk  
 

Dramatisk læsekreds Krig overalt 

Foto: Marie Prangsgaard 

https://dokk1.dk/det-sker/fantasy-fellowship-chapter-2-5?occurrence=2873656
https://dokk1.dk/det-sker/krig-overalt?occurrence=2872677


  

Studiestøtte til studerende 

Onsdag d. 8. april kl. 10.00-12.00, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

Oplever du dit studie som stressende og uoverskueligt? Så er der hjælp at hente her! 

Foreningen for Uddannelse og Trivsel tilbyder gratis studiestøtte og trivselsvejledning til unge i 

uddannelse. Tilbuddet omfatter: Støttende samtaler: stress- og angstdæmpende teknikker, 

vejledning til en mere stabil og trivselsfremmende hverdag og forberedelse til mundtlige 

eksamener. Studiestøtte: Hjælp med skriftlige opgaver: struktur og sammenhæng og 

tidsstyring læsestofprioritering og notatteknikker. Hvis du vil være sikker på at få vejledning, 

kan du booke en tid, men du er også velkommen til bare at dukke op, og se om der er ledigt. 

 

Orbán 

Onsdag d. 8. april kl. 19.00-21.00, Lille Sal, 185 kr., kræver tilmelding 

Hvordan én mand ødelægger Europas demokrati, og hvordan det (stadig) kan reddes. 

Opportunist? Kleptokrat? Diktator? Den ungarske premierminister Viktor Orbán kan det hele. 

Siden 2010 har han systematisk, skruppelløst og dygtigt ødelagt demokratiet, retsstaten og 

menneskerettighederne i Ungarn og dermed i hele EU. Universiteter er blevet smidt ud, ngo'er 

lukket, den frie presse forfulgt, Priden forbudt, oppositionen kaldt stinkende insekter. Det 

lugter af fascisme. Først med Ruslands invasion af Ukraine i 2022 gik det for alvor op for 

Vesten, at Putin med Ungarn har en trojansk hest i EU og Nato. Det kører for Orbán. Han står 

stærkt. Hvordan er det lykkedes ham? Hvad driver ham? Hvad har han gjort ved Ungarn? Hvor 

ødelæggende er han for Vestens demokrati og den regelbaserede verdensorden, for EU og 

Nato? Vibe Termansen er østeuropahistoriker, journalist og forfatter. 

 

Rundvisning på Dokk1 

Torsdag d. 9. april kl. 15.00-16.00, Informationen, gratis, kræver tilmelding 

Rundvisningerne er for enkeltpersoner og mindre grupper (op til 25 personer). Turen tager ca. 

1 time og starter ved Informationen på niveau 1. Har du bestilt en plads på en af vores 

rundvisninger, men bliver forhindret i at deltage, bedes du annullere din billet via link i din 

bestillingsmail. Vi forbeholder os ret til at aflyse rundvisningen ved for få tilmeldinger. 

Information herom udsendes på mail. 

 

UDSOLGT DR Romanklub - Dokk1 

Torsdag d. 9. april kl. 16.30-17.45, Møderum 1, gratis, kræver tilmelding 

I DR Romanklubben læser og drøfter vi 6 danske romaner i et læsefællesskab. Vær med til at 

vælge vinderen af DR Romanprisen 2026. Et stort forpligtende læsefællesskab på tværs af 

generationer og køn. I romanklubben er der plads til 10 deltagere. I klubben deltager også en 

formidler og biblioteket sørger for bøger. Du har 3 - 4 uger til at læse den enkelte roman. Når 

vi læser sammen, udvider vi sammen bogens univers, og bogen udvider vores fællesskab! 

Jo flere forskellige læsere vi er, desto mere spændende bliver samtalen ofte. Vi opfordrer alle 

uanset køn, alder og etnicitet til at deltage. Om du læser meget eller lidt er underordnet. Du 

skal bare have lyst til at læse en roman om måneden og dele din oplevelse med andre. 

 

Livskraft og håb 

Torsdag d. 9. april kl. 19.00-21.00, Store Sal, 200 kr., kræver tilmelding 

https://dokk1.dk/det-sker/studiestoette-til-studerende-1?occurrence=2873563
https://dokk1.dk/det-sker/orban?occurrence=2872714
https://dokk1.dk/det-sker/rundvisning-paa-dokk1-15?occurrence=2872776
https://dokk1.dk/det-sker/udsolgt-dr-romanklub-dokk1?occurrence=2872973
https://dokk1.dk/det-sker/livskraft-og-haab?occurrence=2872685


  

Oplev Sørine Gotfredsen til en inspirerende aften om livskraft og håb med afsæt i bogen 

"Livskraft – en personlig fortælling om Grundtvig og Kim Larsen". Vi lever i en epoke med stort 

fokus på menneskets skrøbelighed og følelse af at være sat i en uoverskuelig verden. Midt i 

denne dyrkelse af svaghed er det afgørende at huske, at mennesket rummer en styrke og 

evne til at trodse modgang, der er blevet givet til os. Vi skal mindes om arten af den dybe 

kærlighed, som man kan nære til overhovedet at være sat i tilværelsen. Den er forbundet med 

selve livskraften og har at gøre med poesi, håb, tro og Ånd. Gennem den løbende dialog med 

Grundtvig og Kim Larsen viser Sørine Godtfredsen, at enhver kan få adgang til en skønhed og 

rigdom, der bedst beskrives som livskraft. Det handler om at lede efter dybden i livet frem for 

at lede dybere i sig selv efter svar og identitet. 

 

Dokk1 læser livet højt 

Lørdag d. 11. april kl. 13.00-14.00, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

I en stille stund lader litteraturentusiast Søren Aggeboe bøgerne larme, når han læser højt af 

romaner, essays og noveller, der går tæt på livet. Læn dig tilbage, find gerne din skitsebog 

eller dit strikketøj frem - og lad litteraturen tale til dig. Den 11/4 læses der fra Gå eller kunsten 

at leve et vildt og poetisk liv af Tomas Espedal. 

 

Dramatisk læsekreds 

Lørdag d. 11. april kl. 13.00-15.30, Møderum 2, gratis, kræver tilmelding 

Prøv at læse dramatik tre gange i foråret – og mød en professionel dramatiker. I foråret 2026 

afprøver vi et nyt tiltag, hvor vi læser dramatik højt sammen. Du behøver ikke at have erfaring 

med dramatik – du skal bare være nysgerrig. Vi læser teksten på stedet, så der er ingen 

forberedelse. Vi sidder sammen, finder stykket frem på vores telefon, tablet eller pc, og 

rollerne fordeles mellem dem, der har lyst. Derefter begynder vi at læse teksten højt. Der er 

ingen krav om skuespil, sjove stemmer eller andet – du skal blot være nysgerrig og have mod 

på at læse op og tale med de andre i gruppen. Bagefter taler vi om, hvad teksten handler om. 

Dagens stykke: Hvis bedre er muligt af dramatiker Ingeborg Bjarno Thomsen. Denne første 

gang får vi besøg af Ingeborg Bjarno Thomsen, når vi har læst stykket. Hun vil fortæller om 

det skuespil, vi har læst, og om arbejdet med at skrive dramatik. Tilmelding: Det er gratis at 

deltage, men du skal tilmelde dig efter først-til-mølle-princippet hos Mette Kirkegaard Jensen 

på mkj@aarhus.dk. Det er ikke et krav, at du deltager alle tre gange – men det er klart at 

foretrække. 

 

 

Børn 
 

KREAværksted: Skovfolk 

Tirsdag og onsdag kl. 16.00-17.30, Børnelab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi byder foråret velkommen og laver farverige forårsblomster. Det hele bliver lysere, blomster 

springer ud og foråret er på vej. Marie har fundet æggebakker, stofrester og alverdens andet 

skrald frem fra skufferne. Alt det, skal vi i denne uge omdanne til de smukkeste forårsblomster 

i fantastiske farver.  To eftermiddage om ugen, åbner vi det kreative værksted. Værkstedet 

skifter tema fra uge til uge, så vi får kendskab til forskellige temaer, teknikker og materialer. 

https://dokk1.dk/det-sker/dokk1-laeser-livet-hoejt-2?occurrence=2872557
https://dokk1.dk/det-sker/dramatisk-laesekreds?occurrence=2873494
mailto:mkj@aarhus.dk
https://www.aakb.dk/hovedbiblioteket/arrangementer/kreativitet/kreavaerksted/2026-04-08


  

Vi søger for inspiration, materialer og vejledning. KREAværkstedet er for børn og deres 

voksne, så længe der er ledige pladser i lokalet. Børn under 10 år skal være ifølge med en 

voksen. 

 

Film for de yngste 

Onsdag d. 8. april kl. 10.00-10.30, Lille Sal, gratis, kræver tilmelding 

I Lille sal viser vi film for de yngste på det store lærred. Vi viser 3-5 film pr. gang med en 

varighed på i alt ca. 30 min. For børn fra 3-6 år. Tilbuddet er både til daginstitutioner og 

private. Både børn og voksne skal have billet. 

 

Fars legestue 

Torsdag d. 9. april kl. 12.00-14-30, Pusterummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Mød andre fædre og få inspiration til leg med dit barn. Fars Legestue er et sted, hvor fædre 

kan være sammen med deres børn i alderen 0-3 år. I hele åbningstiden er der en pædagog til 

stede i legestuen. Der er også mulighed for at møde en sundhedsplejerske hver gang fra kl. 

13.00-14.00. Det er gratis og uden tilmelding. Kig forbi. 

 

Digital Leg for Børn og Familier 

Torsdag d. 9. april kl. 16.00-17.30, Scenetrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi leger mange forskellige lege, så du kan prøve kræfter med flere teknologier og lege med 

alle mulige seje dimser og dutter. Dog kan du altid finde det populære LEGO Spike Essential 

sæt og bygge og programmere LEGO-modeller. Vi får også hver gang besøg af robotterne 

Blue-Bot og Glow and Go Bot, der er superlette at programmere. Vi sørger for inspiration, 

materialer og vejledning og håber, at en masse børn og voksne har lyst til at lege med. 

Aktiviteterne er mest for børn på 3-12 år, og hvis du er under 10 år, skal du tage en voksen 

med. 

 

RYTMIK & BARSELSKOR 

Fredag d. 10. april kl. 10.00-11.45, Æsken, 75 kr., kræver tilmelding 

For voksne med baby eller tumling. Kom til musik når Den Kreative Skole Aarhus rykker ned 

på Dokk1 med vores dygtige underviser Ditte og tilbyder en smagsprøve på vores kor-og 

rytmiktilbud. Først vil der være en lille rytmiktime med leg, spil og sang med jeres børn, 

derefter en kort pause, og så fortsætter vi med en dejlig omgang korsang. I Barselskoret kan 

du tage din baby eller tumling med til kor og synge sammen med andre barslende forældre, 

børnepassere eller bedsteforældre. 

 

Tulle og Skralle i Krible-Krableland (2-4 år) 

Lørdag d. 11. april kl. 10.30-11.30, Store Sal, 100 kr., kræver tilmelding 

Følg med, når Tulle og Skralle går på opdagelse i insekternes og småkravlenes sanserige og 

forunderlige verden. Lige uden for døren gemmer de små krible-krable dyr sig og tager os med 

ud på sjove og musikalske eventyr. Store som små inviteres aktivt med undervejs i 

fortællingen gennem sang, leg, fagter og bevægelse. Bemærk: Billetprisen er pr. person, og 

både børn og voksne skal have billet til arrangementet. Arrangør FOF Aarhus 

 

https://dokk1.dk/det-sker/film-de-yngste-29?occurrence=2872594
https://dokk1.dk/det-sker/fars-legestue-63?occurrence=2872579
https://dokk1.dk/det-sker/digital-leg-boern-og-familier-12?occurrence=2873621
https://dokk1.dk/det-sker/rytmik-barselskor-13?occurrence=2872754
https://dokk1.dk/det-sker/tulle-og-skralle-i-kriblekrableland-24-aar?occurrence=2872971


  

Eventyrlige fortællinger for børn 

Lørdag d. 11. april kl. 11.00-11.30 og kl. 12.00-12.30, Æsken, gratis, kræver 

tilmelding 

Vi linder på låget og ser hvilke sære, skøre og sjove fortællinger, der gerne vil ud og fortælles 

på en dejlig eventyrlig lørdag formiddag. Hør fantastiske fortællinger fortalt af fortællere fra 

foreningen "Fortællere i Østjylland". Henvendt til familier med børn fra 4-8 år. Både børn og 

voksne skal have billet.  

 

 

Udstilling 
 

KREDSLØB 

Fra onsdag d. 11. marts til søndag d. 19. april på Udsigten 

Gå på opdagelse i Kredsløbs ambitioner for Fremtidens fjernvarme i en udstilling for alle aldre, 

skabt i samarbejde med arkitektstuderende fra Arkitektskolen Aarhus. Her kan du blive klogere 

på Kredsløbs planer og de spændende, nye teknologier, der skal skabe varmen til din radiator 

og dit morgenbad. Den byder på en blanding af interaktive videoer, interessante fakta, 

aktiviteter for de mindste og en præsentation af alle de nye teknologier, der tilsammen skal 

udgøre Fremtidens fjernvarme. Du kan gå på opdagelse på egen hånd eller møde vores 

formidlere, som vil give en kort introduktion til udstillingen og Fremtidens fjernvarme hver 

tirsdag i udstillingsperioden kl. 11 og kl. 16. 

 

 

Fast program 
 

Studievalg – vejledning 

Tirsdag d. 7. april kl. 10.00-16.00, Det grønne hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

Har du spørgsmål om ansøgning og optagelse til de videregående uddannelser? Hos Center 

Østjylland kan du få vejledning om valg af videregående uddannelse og karrieremuligheder. Vi 

tilbyder individuel og afklarende vejledning, der bidrager til processen med at træffe et 

reflekteret valg af videregående uddannelse. Du vil møde vejledere, der lytter og udfordrer dit 

uddannelses- og karrierevalg, og som er opdaterede på adgangskrav, optagelsesregler og 

ansøgningsprocedurer. Arrangør Studievalg Østjylland. 

 

TirsdagsSpiren 

Tirsdag d. 7. april kl. 13.00-15.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores grønne værksted. Hent kompost, 

snus et mycelium, vals dine egne havregryn eller hør mere om, hvad du ellers kan bruge 

Spiren til - Dokk1s grønne værksted. Vi er der både til de uformelle snakke og de vilde ideer 

om grøn omstilling og bæredygtighed. 

 

Studenterrådets Retshjælp 

Tirsdag og torsdag kl. 16.15-18.15, Studierum 6, gratis, kræver ikke tilmelding 

https://dokk1.dk/det-sker/eventyrlige-fortaellinger-boern-0?occurrence=2873444
https://www.aakb.dk/hovedbiblioteket/arrangementer/udstilling/kredslob
https://dokk1.dk/det-sker/studievalg-vejledning-32?occurrence=2873586
https://dokk1.dk/det-sker/tirsdagsspiren-9?occurrence=2872941
https://dokk1.dk/det-sker/studenterraadets-retshjaelp-112?occurrence=2872825


  

Det kan være vanskeligt selv at finde rundt i paragraf-junglen. Men nu behøver gode råd ikke 

længere at være dyre, hvis du er i juridisk klemme. Er du blevet snydt af din udlejer? Er du 

kommet til skade på dit arbejde? Måske har du nogle rettigheder som ingen har fortalt dig om. 

Uanset hvem du er, står Retshjælpen klar med anonym rådgivning på Dokk1. Retshjælpen i 

Dokk1 er udbudt af Studenterrådets Retshjælp og rådgiver alle privatpersoner. 

 

Papirværkstedet  

Onsdag d. 8. april kl. 09.30-12.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding 

Gelliprint og papirnusseri. Klip i gamle bøger, lav linoleumstryk, collage, Art Diarys eller. Du 

kigger bare forbi - vi har kaffe på kanden. Der er kun for voksne og ikke for større grupper - 

desværre. 

 

AppsCafé 

Onsdag kl. 10.00-12.00 og torsdag kl. 13.00-15.00, DokkX, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

AppsCaféen er et gratis tilbud til dig, der godt kunne bruge lidt hjælp til at komme ordentligt i 

gang med at bruge din smartphone eller tablet. Hjælp til stort og småt. Hver onsdag kl. 10-12 

kan du møde op med, hvad du måtte have af problemer og spørgsmål, du vil have individuel 

hjælp til. Her vil fokus være på at hjælpe dig til at føle dig fortrolig med din smartphone eller 

tablet. Vi tager altid udgangspunkt i dine ønsker og behov, og sammen finder vi den bedste 

løsning. Du kan for eksempel få hjælp til at finde vej i Google Maps, hjælp til at låne E-bøger 

og lydbøger i eReolen, hjælp til de grundlæggende smartphone- og tabletindstillinger, eller 

hjælp til opsætning af konkrete apps som for eksempel e-Boks, netbank eller Facebook. Hvem 

kan deltage? AppsCaféen er for alle borgere i Aarhus Kommune og deres pårørende. Det 

kræver ingen tilmelding at være med - du dukker bare op. 

 

Åbent syværksted - Sy en sovepose til din telefon  

Onsdag d. 8. april kl. 15.00-19.00, Verdensrummet, gratis, kræver ikke tilmelding  

Åbent sy-værksted i Verdensrummet. Her kan du lære at sy, kaste dig ud i nye projekter eller 

bare låne vores maskiner, hvis du har noget, du skal have fikset. Du kan få vejledning til at 

reparere eller re-designe dit tøj så det holder længst muligt. Vi har fokus på bæredygtighed og 

har en del genbrugte og donerede materialer til rådighed, som du er velkommen til at bruge 

af. Det er gratis og du møder bare op. Værkstedet er for voksne over 12 der selv kan betjene 

maskinerne sikkert, men vi giver gerne en introduktion. Vi har cirka ti symaskiner og to 

overlockere.  

 

Åbent Lab 

Onsdag d. 8. april kl. 15.00-18.00, Maker-Lab, gratis, kræver ikke tilmelding 

Vi holder åbent i labbet - kig forbi, hvis du er nysgerrig, har en ide eller en fil du gerne vil have 

skåret/printet. På Dokk1 har vi et Maker Lab, hvor der er laserskærer og 3D printer. Vi har 

også forskellig hobby elektronik, som Micro:bit, Arduino og Little Bits. Åbent Lab er ikke en 

workshop eller undervisning; det er dig, din ide og motivation, der sætter rammen! Vi har 

åbent de fleste onsdage og enkelte lørdage, se mere på vores temaside. 

 

https://dokk1.dk/det-sker/papirvaerkstedet-97?occurrence=2872715
https://dokk1.dk/det-sker/appscafe?occurrence=2868416
https://dokk1.dk/det-sker/aabent-syvaerksted-49?occurrence=2873008
https://dokk1.dk/det-sker/aabent-lab-15?occurrence=2873675
https://www.aakb.dk/section/maker-lab


  

TorsdagsSpiren 

Torsdag d. 9. april kl. 10.00-12.00, V. Rulletrappen, gratis, kræver ikke tilmelding 

SPIS. DYRK. SKAB. dig til et mere bæredygtigt liv i vores lille grønne oase. Du kan måske 

smage en grøn drik, snuse til et mycelium, prøve at kværne korn eller komme helt ned i gear 

med en lille sanselig naturoplevelse. Du kan høre mere om, hvad du kan bruge Spiren til, 

f.eks. opleve vores tang-inkubator eller akvaponiske mini anlæg. Vi er der både til de uformelle 

snakke og de vilde ideer om grøn omstilling og bæredygtighed.   

 

TEKST TIL TIDEN - Åbent skriveværksted på Dokk1 

Torsdag d. 9. april kl. 13.00-15.00, Undervisningslokale 1, gratis, kræver ikke 

tilmelding 

Har du lyst til at skrive? Uanset om du er nybegynder, erfaren eller bare nysgerrig – så er du 

velkommen til skriveværkstedet på Dokk1. Her handler det ikke om at skrive korrekt, men om 

at slippe fantasien løs og finde glæde i sproget. Værkstedet ledes af PC (Poul Christian) 

Asmussen, forfatter, gøgler mm. Hver uge inviterer han deltagerne ind i et kreativt og åbent 

rum, hvor vi skriver, læser op og giver hinanden ord med på vejen. Skriveværkstedet 

begynder med et kort oplæg, fx: “Jeg husker…”, “Det bedste/værste…” eller “Forår”. Oplægget 

fungerer som en gnist, og derefter skriver vi frit i ti minutter. Efterfølgende kommenterer vi 

hinandens tekster. I vores kommentarer kan vi heller ikke gøre noget forkert: det vi oplever, 

det oplever vi. Det er op til den der har skrevet teksten, om kommentarerne skal bruges. Der 

er ingen krav, ingen vurderinger – bare nysgerrige øjne og ører. Man KAN IKKE GØRE NOGET 

FORKERT. Vi staver som det passer os, skriver på det sprog der passer os, osv. 

 

Matematikcafe 

Torsdag d. 9. april kl. 16.00-18.00, Det Grønne Hjørne, gratis, kræver ikke tilmelding 

Matematik uden tårer! Har du brug for førstehjælp til dine matematiklektier og afleveringer? 

Så kom til Matematikcenters lektiecafé på Dokk1 hver torsdag fra 16.00 til 18.00 i Det grønne 

hjørne ved Læsesalen. Matematikcaféen er åben for alle, der har matematik enten i 

folkeskolen, på ungdomsuddannelsen, på suppleringskursus eller på en voksenuddannelse.  

Eller som bare synes, matematik er for fedt ;-) Det er gratis at være med, fordi 

matematikcaféen køres af de seje og dygtige frivillige fra Matematikcenter. 

 

Skak på Altanen 

Fredag d. 10. april kl. 10.00-12.00, Altanen, gratis, kræver ikke tilmelding 

Kom og spil skak på Dokk1 - både for begyndere og øvede. Vil du gerne lære at spille skak? 

Eller er du øvet, og har lyst til at prøve kræfter med at spille mod andre? Så har du 

muligheden på Dokk1 hver fredag. Her er der stillet op til et godt parti, og du kan få gode råd 

og vejledning eller en god dyst med garvede spillere. Alle er velkomne! 

 

Søndagsfilm 

Søndag d. 12. april kl. 14.00-15.45, Lille Sal, gratis, kræver ikke tilmelding 

Den første søndag i hver måned viser Dokk1 film. Vi viser dokumentarfilm, spillefilm, danske 

og udenlandske, sorthvide og i farver, animation, nye og gamle. Der vil altid være noget 

https://dokk1.dk/det-sker/torsdagsspiren-15?occurrence=2872964
https://dokk1.dk/det-sker/tekst-til-tiden-aabent-skrivevaerksted-paa-dokk1-18?occurrence=2872908
https://dokk1.dk/det-sker/matematikcafe-4?occurrence=2873593
https://dokk1.dk/det-sker/skak-paa-altanen-101?occurrence=2872794
https://dokk1.dk/det-sker/soendagsfilm-18?occurrence=2872900


  

spændende at se den første søndag eftermiddag i måneden. Oplysninger om dagens film 

følger. 

 

 

 
 
Dokk1 | Hack Kampmanns Plads 2 | 8000 Aarhus C 

www.dokk1.dk z 
http://www.facebook.com/dokk1  
 

Åbningstider i Dokk1 
Mandag – fredag 08-22 
Lørdag – søndag 10-16  

Bemærk separate åbningstider for Biblioteket og Borgerservice.  
 

 

 

http://www.dokk1.dk/
http://www.facebook.com/dokk1
https://dokk1.dk/besoeg-dokk1/aabningstider

